
Zarządzenie nr 4/2019 

Dziekana Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 21 lutego  2019 r. 

 

w sprawie powołania opiekunów praktyk studenckich 

na kadencję 2016-2020 

 

  

Na podstawie § 2 ust. 2 pkt 3 Zarządzenia Nr 115/2013 Rektora Uniwersytetu 

Wrocławskiego z dnia 25 lipca 2013 r. w sprawie organizacji praktyk przewidzianych w 

programach kształcenia w Uniwersytecie Wrocławskim, Dziekan Wydziału Prawa, 

Administracji i Ekonomii zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

Powołuje się Pana dr. Rafała Mikowskiego w miejsce Pani dr Jolanty Behr, na 

opiekuna praktyk studenckich na kierunkach SSA (3), SNA (3), SSA(2).  
 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  D Z I E K A N 

   prof. dr hab. Karol Kiczka  

        

 


